
　　　令和4年5月吉日

備考

 廃 番

 廃 番

定価

新商品 80,000円/袋

新商品 80,000円/袋

以上

ご不明な点･詳細等につきましては弊社営業担当までお問合せください。

 三河白 ゴロタ 約50～ 150mm

商品名

廃番商品  P.100掲載  三河白

新商品  揖斐青白石（いびあおじろいし）

商品コード 商品名

Z203S

Z203AJ

Z203AJG

Z203SG

 揖斐青白石 乱石 約150～350mm 約1t

 揖斐青白石 ゴロタ 約70～150mm 約1t

商品コード

 三河白 乱石 約150～ 250mm

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたびILAND vol.15カタログ P.100に掲載の三河白について、採石元の事情により

廃番とさせていただくこととなりましたのでご案内させていただきます。皆様には御迷惑を

お掛けし誠に申し訳ございません。

三河白に変わる新商品として揖斐青白石を取り扱いさせていただくこととなりました。グ

レー～黒色の石灰岩となります。表面の凹凸に表れる白色が独特の雰囲気のある石材です。

詳細につきましては下記内容ご確認いただきますようお願いいたします。ご提案・ご商談

の際には現物サンプルをご用意させていただきますので、弊社担当者までお気軽にお申し付

けください。

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。よろしくお願いいたします。

敬具

記

三河白の廃番及び新商品揖斐青白石取り扱いのご案内

画像右

Z203AJ 揖斐青白石 乱石 約150～350mm

80,000円/袋 フレコンバッグ入（約1t）

新商品 揖斐青白石（いびあおじろいし）
画像左

Z203AJG 揖斐青白石 ゴロタ 約70～150mm

80,000円/袋 フレコンバッグ入（約1t）



　　　更新日：令和4年5月13日現在

掲載ページ

ご不明な点･詳細等につきましては弊社営業担当までお問合せください。

以上

φ

φ

商品コード 商品名 備考

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたびILAND vol.15カタログ に掲載の下記商品について廃番とさせていただくこ

とになりました。皆様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。何卒諸事情ご賢察の

うえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

廃番商品一覧表


